Sig.ra BIONDI ILARIA per l'incarico di esperto di Laboratorio di 

sperimentazione poetica, alla quale verranno affidati compiti attività 

laboratoriali di lettura e scrittura creativa che prevederà un compenso LORDO 

DIPENDENTE di € 36,00 per max 62 ore di impegno per un totale complessivo 

di Euro 2.232.00 (DUEMILADUECENTOTRENTADUE/00) nell’ambito del 

Progetto POF "IN VIAGGIO FRA LE STORIE" a.s. 2025/2026; 

Di Impegnare  la  spesa  presunta  di  Euro  2.421,72 
(DUEMILAQUATTROCENTOVENTUNO/72) omnicomprensiva di tutti gli oneri 

riflessi, al capitolo P02.007 AREA RECUPERO E POTENZIAMENTO 

DISCIPLINE UMANISTICHE E SOCIALI della gestione in conto competenza 
del programma annuale per l'esercizio finanziario in corso; 

Di Assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A.